
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ Д.С.СУХОРУКОВА» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.09.2024                                                                                                            №254 

 

 

О работе методической   

службы в 2024-2025 учебном году 

 

      В целях методического обеспечения реализации ФГОС; реализации Программы развития, 

создания условий для профессионального и личностного роста педагогических работников, 

их готовности к инновационной деятельности в 2024-2025 учебном году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году реализацию методической темы: «Создание 

образовательного пространства, обеспечивающего личностную, социальную и 

профессиональную успешность учащихся путѐм применения современных педагогических и 

информационных технологий в рамках ФГОС». 

2. Утвердить:  

- План заседаний научно-методического совета на 2024-2025 учебный год; 

- Состав участников курсовых мероприятий, организатор ФГБОУ ВО «УлГПУ имени   

  И.Н.Ульянова» в 2025 году; 

- План методической работы школы на 2024-2025 учебный год; 

- График проведения предметных недель в каникулярное время в 2024-2025 учебном году; 

- Открытые формы работы школы  на 2024-2025 учебный год; 

- План мероприятий программы «Одаренные дети. Путь к успеху» на 2024-2025 учебный год; 

- Состав педагогических работников проходящих аттестацию в 2024-2025 учебном году; 

- План мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2025 учебный год; 

3. Контроль деятельности методической службы возложить на педагога-методиста 

Коршунову Елену Александровну. 

 

Директор школы                                                                         Н.В. Симонова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

№п/п Фамилия  Подпись Дата 

1 Коршунова Е.А.   


		2024-09-02T10:43:19+0400
	МБОУ "Средняя школа № 50 имени Д.С. Сухорукова"
	Симонова Надежда Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




